平成  年  月  日

一般社団法人信州いいやま観光局

理事長  月岡 壽男 殿

信州いいやま観光局の事業等の視察申込書
下記の通り申込みをいたします。

視察団体名

視 察 人 数 参加者    名   （他に運転手等の随行者   名）  ※名簿を添付ください

視察希望日 平成   年   月   日（   ）
到着予定時刻 時   分

出発予定時刻 時   分

視察希望時間 時    分  ～    時    分（合計    分）

昼食手配 希望する ／ 希望しない 宿泊手配 希望する ／ 希望しない

料金支払方法 □当日現金支払   □後日口座振込支払 （視察終了後 10 日以内にお振込みください）

領収書発行 希望する（宛名：                             ） ／ 希望しない

視察希望箇所

及 び

視察希望内容

（※別紙記入可）

担  当  者

連 絡 先

担当者職氏名

住 所 〒

電 話 番 号  ＦＡＸ番号

メールアドレス

前日宿泊地  当日宿泊地

飯山市内交通手段

視 察 行 程

（※別紙記入可）

※以下信州いいやま観光局記入欄 受 付 平成  年  月  日

課長補佐 課長(案内所) 事務局次長 事務局長 担当 人形館 道の駅 湯滝温泉 森の家

説明会場  昼食対応 □要（   名） □ 不要

視
察
料
金

1 人                 円
特
記
事
項

人数                 人

合計                 円